B59
Page:
Seite:
Sida:
CNMA
CNMM
CNMG
*

Reservdelar i de färgade kolumnerna ingår monterade i
varje verktyg.
Ordering example:
Bestellbeispiel: PTTNR 2525-22
Beställningsexempel:
Selection of cutting geometry page:
Wahl der Schneidgeometrie, Seite:
Val av skärgeometri, sid:
*
1) Standard delivery for inserts with 4.76 mm thickness.
2) Separate delivery for inserts with 3.18 mm thickness.
1) Standardlieferung für Schneiden mit 4,76 mm Dicke.
2) Lieferung auf besondere Bestellung für Schneiden
mit 3,18 mm Dicke.
1) Standardleverans för skär med 4,76 mm tjocklek.
2) Separat leverans för skär med 3,18 mm tjocklek.
B12-B17
B
B172-B178
B16-B17
B27-B39
Page:
Seite:
Sida:
WNMA
WNMM
WNMG
*
PWMN N 2020-06 20 20 125 27 10
PWMN N 2525-06 25 25 150 27 12.5 LP61 UWN06 RS61K D61 PS61 – NY3 0604 . .
PWMN N 2525-08 25 25 150 36 12.5
PWMN N 3225-08 32 25 170 36 12.5 LP62K UWN08 RS62 D62 PS62 – NY4 0804 . .
PWMN N 3232-08 32 32 170 36 16
MWMN N 2020-06 20 20 125 27 10
MWMN N 2525-06 25 25 150 27 12.5 LP61 UWN06 RS61K D61 – MS61 NY3 0604 . .
MWMN N 2525-08 25 25 150 36 12.5
MWMN N 3225-08 32 25 170 36 12.5 LP62K UWN08 RS62 D62 – MS62 NY4 0804 . .
MWMN N 3232-08 32 32 170 36 16
P
M
N h=h1 b l1 l2 f
Page: Seite:
Sida:
Recommendations
Empfehlungen
Rekommendationer
PWMN N
MWMN N
–
50°
h
-8°
0°
h1
f
50°
l2
f
80°
l1
b
l1MP
B12-B17
B172-B178
B60
C
Page: Seite:
Sida:
Recommendations
Empfehlungen
Rekommendationer
PSSN R/L
MSSN R/L
CSSN R/L